РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25 мая 2023 г.   № 98-133-С

Об отмене Решения № 16-23-С от  09 апреля 2020г. «О проведении аукциона на
право заключения договора аренды земельных участков для производства

сельскохозяйственной продукции»

В  соответствии  со  статьями  39.18,  39.14  Земельного  кодекса  Российской
Федерации, внесены изменения отдельным положением Федерального закона от 14
июля 2022г. №316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Александровского  сельского
поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет
Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  Совета  Александровского  сельского  поселения  от
09.04.2020г.  № 16-23-С  «О проведении  аукциона  на  право  заключения  договора
аренды земельных участков для производства сельскохозяйственной продукции».

 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

              Глава Александровского
  сельского поселения                                                          Р.С. Алекперов

	от 25 мая 2023 г. № 98-133-С